1

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO
Av. Padre João, 407, Térreo, Centro – CEP: 35780-000

TELEFAX: 3715-1000 E-mail: camara@cordisburgo.cam.mg.gov.br

OFÍCIO Nº. 051/2022                                                                    Cordisburgo, 10 de Maio 2022.

ECO 135 - Concessionária de Rodovias

Av. Bias Fortes, 2015, Tibira

CURVELO-MG.

A pedido do Vereador Altivo de Jesus das Neves, solicito dessa conceituada

Concessionária repintura das faixas de pedestres existentes na Rua São José e que inclua

uma faixa em frente à Loja Sagarana.

Os comerciantes e moradores solicitam a providência para maior segurança dos

pedestres na travessia da via e melhor visibilidade aos motoristas.

Esperando contar com a devida atenção, antecipo sinceros agradecimentos.

Atenciosamente,

Ney Geraldo de Freitas

Presidente

		2022-05-10T09:15:33-0300
	NEY GERALDO DE FREITAS:42092256653